Moro” sita a Cislago in Via XXIV maggio n° 55. 

Il luogo di esecuzione dei lavori è: Scuola Secondaria “A. Moro” sita a Cislago in Via XXIV maggio n° 
55. 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi i costi della manodopera e gli oneri per la sicurezza ed 
esclusa IVA 22%, ammonta ad euro € 205.017,24 (euro duecentocinquemiladiciassette/24), di cui: 

• lavori soggetti a ribasso     € 197.503,48 
• costi per la sicurezza (non soggetti a ribasso)   €      7.513,76 

Comune di Cislago – Piazza E. Toti, 1 – Tel. 02/9667101 Fax. 02/96671055 
e-mail: lavori.pubblici@comune.cislago.va.it